ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2025

V/v thực hiện Văn bản số
802/BTNMT-QHPTTNĐ của Bộ

Tài nguyên và Môi trường

                                  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận Văn bản số 802/BTNMT-QHPTTNĐ ngày 07/02/2025

của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc đôn đốc báo cáo kết quả thực hiện và
đề xuất nhu cầu sử dụng đất phục vụ lập Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất
quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và kết quả kiểm kê đất đai;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan khẩn trương tổ chức rà soát, triển khai thực hiện nội dung về công tác quản
lý đất đai theo yêu cầu và hướng dẫn tại Văn bản nêu trên (có photo đính kèm)
và chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 672/UBND-KT ngày 24/01/2025; chủ
động gửi báo cáo cho Bộ Tài nguyên và Môi trường, đồng thời gửi UBND tỉnh
để theo dõi, chỉ đạo.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

          TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:           CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Các Sở: KHĐT, XD;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4.

            Lê Ngọc An

958 11 02